

IPS Group Industries, spol. s r.o.**Faktúra číslo:****2018046****Dodávateľ:****IPS Group Industries, spol. s r.o.**

Zvolenská cesta 32

97405 Banská Bystrica

IČO: 474 16 386

DIČ: 2023919172

IČ DPH: SK 2023919172

Telefón: 048 414 52 92

E-mail: mihalicek@stavbyrekonstrukcie.sk

Banka: Tatra Banka a s.

Číslo účtu: 2942008419/1100

IBAN: SK35 1100 0000 0029 4200 8419

SWIFT:

Variabilný symbol:

2018046

Konštantný symbol:

0008

ZoD číslo:

Odberateľ:

Základná škola

Spojová 14

974 04 Banská Bystrica

IČO: 356 77 783

DIČ: 2020981875

ZÁKLADNÁ ŠKOLA

Spojová č. 14

974 04 BANSKÁ BYSTRICA

Došlo: 17.8.2018

Číslo: 111

Pril.:

Forma úhrady:

PP

Dátum vyhotovenia:

16.08.18

Dátum splatnosti:

29.08.18

Dátum dodania tovaru:

16.08.18

Fakturujeme Vám:**TEXT:****Množstvo****Cena bez DPH za kus****DPH 20%****Cena spolu s DPH**

Fakturujeme Vám za práce a dodávky realizované v rámci opravy vstupných schodísk na objekte Základná škola, Spojová 14, Banská Bystrica, vid'. súpis vykonaných prác č. 201825:

1. Práce

1

kpl

19 828,57

3 965,71

23 794,28

Spolu k úhrade:**3 965,71****23 794,28**

základ bez DPH EUR:

19 828,57

DPH 20% EUR:

3 965,71

spolu EUR:**23 794,28**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil:

Mihalicek Peter

**IPS Group Industries, spol. s r.o.**

Zvolenská cesta 32, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 47 416 386 IČ DPH: SK2023919172

Oddiel: Sro, Vložka č. 25062/S, zapísaný na Okresnom súde Banská Bystrica

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať

penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

PLIS PRÁC Č. 201825

Stavba: ZŠ Spojová, Banská Bystrica

Objekt: Oprava vstupných schodísk a zádveria



Objednávateľ: ZŠ Spojová, Banská Bystrica

Zhotoviteľ: IPS Group Industries, spol. s r.o.

Spracoval: IPS Group Industries, spol. s r.o.

Dátum: 16.08.2018

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena
HSV		Práce a dodávky HSV				12 630,66
1		Zemné práce				2 464,20
1	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	176,014	14,000	2 464,20
2		Zakladanie				530,50
2	289902121	Otlčenie alebo osekánie vrstiev betónu stien s hr. odsekanej vrstvy L do 80 mm, -0,13800t	m2	20,790	25,517	530,50
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				143,78
3	311321315	Betón najazdovej rampy, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,200	119,819	143,78
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 779,88
4	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vonkajších maltou cementovou pre omietky	m2	20,790	8,562	178,00
5	632450225	Cementový poter Weber - Terranova, weber.bat, triedy CT-C25-F5, hr. do 30 mm	m2	56,940	19,437	1 106,74
6	632455604	Cementový poter BAUMIT Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 50 mm	m2	76,220	19,616	1 495,13
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 243,91
7	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,000	12,683	50,73
8	961043111	Búranie krytu z betónu prostého alebo asfaltu, -2,20000t	m3	0,800	104,926	83,94
9	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.nad 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m2	76,220	23,000	1 753,06
10	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadčových alebo keram. dlžky, hr.do 10 mm, -0,06500t	m2	56,940	7,212	410,65
11	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	176,014	10,000	1 760,14
12	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 760,140	0,374	658,29
13	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	176,014	5,000	880,07
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	176,014	3,245	571,17
15	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	176,014	0,431	75,86
99		Presun hmôt HSV				468,39
16	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,312	30,590	468,39
PSV		Práce a dodávky PSV				7 197,90
771		Podlahy z dlaždíc				6 689,15
17	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov betónovou dlažbou do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	76,220	25,000	1 905,50
18	592460016000	Dlažba betónová PREMAC platne, rozmer 400x400x40 mm, sivá, čierna, červená, žltá	m2	100,511	23,900	2 402,21
19	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	56,940	25,000	1 423,50
20	597740000800	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lxxvhr 3000x300x11 mm, jednofarebné	m2	58,079	15,126	878,50
21	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,068	19,527	79,44
781		Obklady				508,75

	781675102	Montáž obkladov schodiskového čela z dlaždíc betónových do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	61,600	8,239	507,52
23	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,063	19,527	1,23

Celkom bez DPH

19 828,57

.....
Za objednávateľa

V Banskej Bystrici dňa 16.08.2018



IPS Group Industries, spol. s r.o.

Zvolenská cesta 32, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 47 416 386 IČ DPH: SK2023919172

.....
Za dodávateľa

V Banskej Bystrici dňa 16.08.2018